1

证券代码：000060          证券简称：中金岭南        公告编号：2023-018

债券代码：127020          债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于2022年度公司董事、监事、高级

管理人员报酬情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事、监事、高级管理人员报酬的决策程序、确定

依据、实际支付情况

薪酬激励是董事、监事、高级管理人员的主要激励方式，

薪酬根据经股东大会审议的《深圳市中金岭南有色金属股份

有限公司董事、监事及高级管理人员薪酬和考核管理办法》

及其他相关规定核发，六险两金根据相关规定进行缴交。董

事、监事、高级管理人员的薪酬包含基本年薪、绩效年薪等

内容，绩效年薪依据公司年度经济效益考核、重点工作任务

考核等情况进行核定。

二、公司报告期内董事、监事和高级管理人员报酬情况

单位：万元

姓名 职务 性别 年龄 任职状态
从公司获得的

税前报酬总额

是否在公司关

联方获取报酬

王碧安 党委书记、董事长 男 49 现任 275.64 否

2

张木毅 党委副书记、董事、总裁 男 58 现任 359.27 否

王伟东 党委副书记、董事、工会主席 男 54 现任 314.14 否

洪叶荣 董事 男 59 现任 0 是

黎锦坤 董事 男 58 现任 0 是

唐  毅 董事 男 49 现任 0 是

黄俊辉 独立董事 男 53 现任 17 否

罗绍德 独立董事 男 65 现任 17 否

廖江南 独立董事 男 61 现任 12 否

彭卓卓
党委委员、纪委书记、监事会

主席
男 41 现任 310.52 否

何利玲 监事 女 38 现任 0 是

陈卫东 职工监事 男 48 现任 146.71 否

潘文皓
党委委员、常务副总裁、财务

负责人
男 41 现任 115.27 否

朱传明 党委委员、副总裁 男 53 现任 115.27 否

郑金华 党委委员、副总裁 男 54 现任 320.5 否

黄建民 董事会秘书 男 54 现任 192.77 否

刘放来 独立董事 男 70 离任 5 否

合计 -- -- -- -- 2,201.09 --

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事会

2023 年 4 月 10 日